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TARIFFE PER LA FORNITURA DI GAS 

                                                 (in vigore dal I. trimestre 2026 e fino a nuovo avviso) 

 
 
 
 

2. IMPIANTI INTERRUTTIBILI 

 
TB - Impianti interruttibili 

 

 
 

Tassa annua sulla potenza 

(fa stato la potenza constatata) 

fino a 100 kW 

ogni kW supplementare fino a 200 kW 

ogni kW supplementare fino a 300 kW 

ogni kW supplementare fino a 1’000 kW 

ogni kW supplementare fino a 2’000 kW 

ogni kW supplementare oltre 2’000 kW 

6.00 CHF/kW/anno 

5.00 CHF/kW/anno 

4.00 CHF/kW/anno 

3.00 CHF/kW/anno 

2.00 CHF/kW/anno 

1.00 CHF/kW/anno 

Tariffa sul consumo 

Ribasso (non cumulabile con ribasso per grossi volumi) 

Tassa fed. sull’emissione di CO 

7.40  cts/kWh 

0.40  cts/kWh 

2.158 cts/kWh 

 
Il gas distribuito a questa categoria di consumatori contiene il 5% di biogas. 

La tariffa sul consumo di 100% di gas naturale (senza biogas) è di 0.35 cts/kWh inferiore. 

Sull’importo della fattura viene riscossa l’imposta sul valore aggiunto (IVA), a norma di legge. 


